
TJÄNSTER,
PRODUKTER & 

UTBILDNINGAR



BRANDSKYDD
I över 50 år har vi tillgodosett vitt skilda 

kunders behov inom brandskydd både 

på land och till sjöss. Vi utför brand- 

service efter Svebras rekommendationer.

BRANDGAS-
VENTILATION
Brandgasventilation är en viktig del av 

byggnadstekniskt brandskydd. Vi utför 

service, ny-/ ombyggnation av rökluckor 

samt utför översyn och testar rökluckor 

vid årlig brandservice.

BRANDTÄTNING
Brandtätning, brandisolering och  

brandcellsgränser skall kontrolleras 

regelbundet. Vi utför dessa kontroller  

i samband med säkerhetskontroller  

eller årlig översyn av brandsläckare  

och andra brandredskap.

SKYLTAR
Öka säkerheten på er arbetsplats!  

Vi levererar pålitliga nödbelysningar, 

IMO-skyltar, tillgänglighetsskyltar samt 

uppskyltning av utrymningsvägar till  

er verksamhet. Hos oss kan du även 

specialbeställa gravyrskyltar i vår  

avancerade lasergravyrmaskin.

UTRYMNINGSPLANER/ 
RITNINGAR
Brandab hjälper företag med brand- 

och riskanalyser, vi förser er med all 

dokumentation samt projekterar  

utrymningsplaner - med kort leveranstid 

och till ett konkurrenskraftigt pris.  

Vi ritar även andra kundanpassade  

planer (t ex fartygsritningar) i många 

variationer och utföranden.

VI SÄKRAR UPP BÅDE 
PÅ LAND OCH TILL SJÖSS
Den bästa olyckan är den som aldrig inträffar och för att undvika  
olyckor är det viktigt att arbeta förebyggande. 



BRANDAB SKYDD OCH SÄKERHET
Vi har sedan 1967 bedrivit verksamhet i sydöstra Sverige med inriktning på brandskydd, säkerhet samt sjösäkerhet. 

Med våra tjänster, produkter och utbildningar erbjuder vi ett effektivt brandskydd och en trygghet i att kunna hantera 

svåra situationer.

BRANDLARM
Med ett välplanerat brandlarm kan både 

personal och fastighet skyddas på  

ett effektivt och säkert sätt. Brandab  

installerar och kontrollerar brandlarm och 

brandvarnare för byggnader och fartyg.

FALLSKYDDS-
UTRUSTNING
En av de främsta orsakerna till skador 

och dödsfall på arbetsplatsen är fall från 

hög höjd (över 2 meter), detta innefattar 

alla höjder som sannolikt kan orsaka 

personskador. Oavsett om du är ansvarig 

för säkerheten eller om du själv arbetar 

på hög höjd bör ni se över er fallskydds-

utrustning. Enligt svensk lag ska er 

fallskyddsutrustning kontrolleras och 

dokumenteras årligen av en kompetent 

person. Detta för att säkerhetställa att 

utrustningen håller hög kvalitet och är  

fri från säkerhetsbrister. 

PROVTRYCKNING
Hos oss får ni hjälp med provtryckning 

och återkommande kontroll av CO2-

flaskor och luft-/dyktuber. Vi erbjuder 

även påfyllning av luft och CO2.

SLÄCKSYSTEM
Brandab har expertis inom en rad  

olika fasta släcksystem. Vi erbjuder 

kompletta släcksystem såsom Ansulex, 

Forrex m fl för skydd av lokaler, maskiner,  

fordon, kök och fartyg samt utför service, 

kontroll och certifikat.

SJÖSÄKERHET
Vi erbjuder produkter och tjänster inom 

sjösäkerhet. Vi har certifierade tekniker 

som utför service på livflottar, släck- 

anläggningar och handbrandsläckare  

på fartyg.



UTBILDNINGAR

Kunskap och kompetens är två viktiga delar i ett bra brandskydd.
Vi erbjuder de senaste utbildningarna inom olika säkerhetsområden.

BRANDSKYDDS-
UTBILDNING/
BRANDÖVNING
Utbildningen består av en teoretisk 

del där brandskydd, brandförlopp,  

byggnadstekniska åtgärder, brand- 

tekniska hjälpmedel och SBA ingår.  

Den praktiska delen består av  

demonstration och hantering av 

brandsläckare och brandfilt. 

BRANDSKYDDS-
ANSVARIG/
KONTROLLANT
Utbildningen ger en fördjupad  

kännedom inom systematiskt  

brandskyddsarbete (SBA). Du lär  

dig hur du ska arbeta med ditt  

systematiska brandskyddsarbete  

och vad det finns för krav, lagar  

och föreskrifter inom detta område.           

UTRYMMNINGS-
ÖVNING
Brandab håller utrymningsövningar 

för anställda och ansvariga vid företag 

och institutioner genom att iscensätta 

brandscenarier med hjälp av teaterrök 

och larm. Utbildningen ger en fördju-

pad kännedom inom utrymnings- 

övning med eller utan teaterrök.  

Den ger även en överblick av hur 

personalen tänker vid ett tillbud.

UTBILDNINGAR 
SOM RÄDDAR LIV



UTBILDNINGAR

HLR MED AED
– HJÄRTSTARTARE  
FÖR VUXNA
Utbildningen ger grundläggande 

teoretiska och praktiska kunskaper 

av hjärtlungräddning, luftvägsstopp 

och handhavande av defibrillatorer. 

Våra instruktörer är certifierade av 

HLR-rådet.

LIVRÄDDANDE 
FÖRSTA HJÄLPEN
– BARN (HLR) 
Utbildningen ger grundläggande 

teoretiska och praktiska kunskaper 

av hjärtlungräddning och luftstopp 

för barn. Våra instruktörer är  

certifierade av HLR-rådet.

UTBILDNING 
FÖRSTA HJÄLPEN
Kunskaper i första hjälpen och  

hjärt- lungräddning minskar risken för 

allvarliga skador och ökar chansen 

till överlevnad. Utbildningen ger 

grundläggande kunskaper i första 

hjälpen. Våra instruktörer är  

certifierade av HLR-rådet.

UTRYMNINGS-
LEDARE
Vid varje större institution eller  

företag bör det finnas utrymnings- 

ledare som ser till att samtliga  

anställda är inräknade vid ett tillbud. 

Brandab förmedlar dessa ledar-

skapskvalitér till utsedda utrymnings-

ledare vid företag och institutioner. 

HETA ARBETEN
Tillståndsansvarig, hetarbetaren  

och brandvakten måste vara kunniga 

och medvetna om de stora brand- 

risker som brandfarliga Heta Arbeten 

medför. Vi utbildar i ämnet och våra  

instruktörer är utbildade och  

certifierade inom Heta Arbeten.

VILL DU VETA MER?
För mer information om utbildningar,  

bokning eller prisförfrågan maila  

utbildning@brandab.com. Det finns  

även möjlighet att boka våra utbildningar 

direkt på www.brandab.com.  

Välkommen med din bokning!



SBA & BRANDAB WEB-SBA
Ansvarar du för ert systematiska brandskyddsarbete?  
Med Brandab WEB-SBA kan ni enkelt sköta allt på er dator eller läsplatta.

Systematiskt brandskyddsarbete (SBA) 

innebär att ni metodiskt går igenom ert 

brandskydd, ser till att det fungerar och  

att alla i organisationen har den kunskap 

och material som är nödvändig för att ni 

ska kunna undvika en brand. 

Vi hjälper er med allt från uppstart och 

framtagning av ritningar till uppföljningar 

och åtgärder av brister. Om ni sköter ert 

SBA via Brandab WEB-SBA så skickas 

brister direkt till oss och blir åtgärdat 

snabbt och enkelt.

✓  Vi vägleder er från start till mål 

 med SBA-arbetet.

✓  Utbildningar.

✓  Malldokument och blanketter.

✓  Upprättar kontrollronder 

 & kontrollritningar.

”Lagen om skydd mot olyckor SFS (2003:778) säger att alla verksamhetsprövare 

och fastighetsägare ska arbeta systematiskt med sitt brandskydd. Det innebär att 

du metodiskt ska gå igenom ditt behov av brandskydd, se till att det fungerar och 

att alla i organisationen har den kunskap och det material som är nödvändigt.”



VI FÖREBYGGER BRAND
Vår målsättning är att ständigt ligga före inom området förebyggande 
brandskydd för att leva upp till våra kunders behov och krav. 

Brandab har ca 30 anställda och är 
verksamma i Blekinge, Jönköping, 

Kalmar, Kronoberg och Östergötland.

GÖTEBORG

BORÅS

HELSINGBORG

LUND

MALMÖ YSTAD

KRISTIANSTAD

Vi arbetar kontinuerligt med kompetens-

utveckling samt fortlöpande utbildning 

av vår personal. Våra fullutrustade service-

fordon står till våra kunders förfogande. 

CERTIFERINGAR 
& ACKREDITERINGAR
✓ Av DNV-GL & Bureau Veritas är vi 

certifierade att utföra kontroll av 

släckanläggningar, livflottar och hand-

brandsläckare.    

✓ Vi har genomgått certifieringskurs  

enligt svenska försäkringsförbundets 

regler ”RUS 127, Kap 6” (regler för fast 

monterad släckanläggning och övriga 

brandskyddsanordningar på skogs-  

och anläggningsmaskiner).   

✓ Av SWEDAC är vi ackrediterade som 

kontrollorgan för återkommande kontroll 

av gasflaskor.   

✓ Brandab Skydd & Säkerhet innehar 

en ansvarsförsäkring som även innefattar 

produktansvar och gäller vid person- 

och sakskada upp till 25 miljoner kronor.

✓ Vårt kvalitetssystem är uppbyggt  

i enlighet med ISO 9001:2015 & 14001: 

2015.

 

Vi ser fram emot att få förtroendet att  

tillgodose era behov! 

VÄSTERVIK

JÖNKÖPING

VETLANDA

VÄRNAMO
OSKARSHAMN

KALMAR

VÄXJÖ

RYD

OLOFSTRÖM

HALMSTAD

KARLSKRONA



KARLSKRONA (huvudkontor) Skyttevägen 2, 371 41 Karlskrona, tel 0455-265 00  |  KALMAR Torsåsgatan 6, 392 39 Kalmar, tel 0480-187 87   

VÄXJÖ Verkstadsgatan 12, 352 46 Växjö, tel 0470-106 54  | OLOFSTRÖM, Citronvägen 2, 293 33 Olofström, tel 0459-380 30 

RYD Storgatan 2, 360 10 Ryd, tel 0459-380 30  |  OSKARSHAMN Formaregatan 1, 572 36 Oskarshamn, tel 0491-140 66 
VETLANDA Torngatan 16, 574 35 Vetlanda, tel 0380-161 00

info@brandab.com | www.brandab.com

Brandab har försäljning, service och utbildningar 

inom brandskydd och säkerhet. 

Läs mer på www.brandab.com

Gilla och följ oss på:

fb.com/BrandabAB 

twitter.com/brandab_ab

Ett välplanerat brandskydd är 
det bästa sättet att värna om er 

arbetsplats och era medarbetare.


